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URINALYSIS STRIPS

FOB FECAL OCCULT BLOODSTRIP/CASSETTE

HBSAG CASSETTE

HCV HEPATITIS C VIRUSCASSETTE

HIV 1/2 ANTIBODYCASSETTE

H. PYLORI ANTIBODYSTRIP/CASSETTE

H. PYLORI ANTIGEN TESTFECESTRIP/CASSETTE

STREP A TESTSTRIP/CASSETTE

SYPHILIS TESTSTRIP/CASSETTE

INFLUENZAA/B ANTIGENSTRIP/CASSETTE

TESTE TË SHPEJTA

KONSUM ABLA

MASKA KIRURGJIKALE

DOREZA KIRURGJIKALE

ALKOOL

DISINFEKTANT PËR DUART

UJË I OKSIGJENUAR
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42111
Tuba me 

vakum 

13x75 mm 

me  K3EDTA x 

3 ml gjak 

komplet

sterile  

Tapë vjollcë  

42510
Tuba me vakum 

13x75 mm 

me sodium 

citrate  

3,2% x1,8ml 

gjak për 

sediment steril

Tapë e zezë

42410
Tuba me vakum 

13x75 mm  me 

sodium 

citrate 

3,2% x 1,8ml 

gjak për

koagulim sterile

Tapë blu

42411
Tuba me vakum 

13 x 75mm  me  

sodium citrate 

3,2% x 2,7ml 

gjak për 

koagulim,  

sterile

Tapë blu

Tuba me vakum 

me ndarës me 

xhel dhe 

aktivizues kloti 

për 5 ml gjak 

komplet sterile 

Tapë e kuqe

43716



Eproveta 

sediment 12x86 

mm me aditiv 

0,2 ml citrate të 

natriumit (3,8%) 

për 1 ml gjak 

komplet për të 

përcaktuar 

eritrosedimen-

tin.

Tapë rozë

5033522259
Eproveta 

Promed 

12x56  mm me 

0,25 ml 

të citratit të 

natriumit

për 2,5 ml 

të gjakut 

komplet (Për 

koagulim)

Tapë e verdhë

22742
Eproveta 

Separmed 

13x75 mm 

në PMMA 

me 

ndarës xheli 

dhe aktivizues 

kloti dhe me 

etiketim.

Tapë të kuqe 

22684
Eproveta 

Separmed 

13x75 mm në 

PP me granula 

dhe aktivizues 

kloti dhe 

etiketim (muret 

e brendshme të 

tubit të veshura 

me silicon)

Tapë blu 

22213
Eproveta  

Promed 12x56 

mm me aditiv 

0,25 citrat të 

natriumit (3,8%) 

për 1 ml gjak 

për eritrosedi-

mentin dhe 2,25 

ml gjak për 

koagulimin

Tapë rozë
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Tapë jeshile e 
errët

32304
Eproveta të 

markës Promed 

me përmasa 

12x86 mm me 

aditiv litium 

heparin x 5 ml 

gjak total
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21014
Eproveta 

testimi Promed 

12x75 mm 

5 ml cilindrike 

pa buzë të tipit 

Sorwall. 

Paketim 250 

copë

21054
Eproveta 

testimi Promed 

cilindrike 12x75 

mm 5ml, pa 

buzë, polistiren 

të tipit Sorwall. 

Paketim 250 

copë

25067
Eproveta 

testimi Promed 

12 ml, konik, me 

buzë të gjerë 

dhe me tregues 

volumi, me fund 

për të 

precipituar 

sedimentin 

urinar polistiren. 

17x105 mm

22108
Eproveta 

të markës 

Promed  me 

përmasa 12x56 

mm me 

K3EDTA x 1 ml 

gjak komplet

Tapë jeshile
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Mbajtës i 

vakumuar 

polipropilen

4500025182E
Gota urine  60 

ml me etikete 

letre të 

paketuara 

individualisht

25132
Gotë feçesh me 

vëllim 30 ml 

polipropilen me 

vend për të 

shkruar (siper-

faqe jo e 

lëmuar) 

paketuar 

individualisht 

Tapë e kuqe Tapë e kuqe
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25032
Gota urine 120 

ml polipropilen 

me vend për 

etiketim, të 

paketuara 

individualisht. 

ISO 8 

Tapë e kuqe



Tampon Promed 

me bisht plastik me 

tuba me përmasa 

12x150 mm të 

pajisur me terren 

Stjuart, sterile

30020
Anse inokulimi 10μl 

polistiren, blu, në 

paketim 20 copë, 

sterile 

26066 26075
Tamponë të 

thjeshtë pa tuba 

me bisht druri me 

gjatësi 150 mm të 

paketuara individu-

alisht, sterile 

26061
Tamponë të 

thjeshtë me bisht 

plastik me tuba me 

përmasa 12x150 

mm, sterile

23053
Ependorfa 1,5 ml 

me sistem të sigurt 

mbylljeje, konik me 

tapë të sheshtë 

dhe me faqe jo të 

lëmuara për etiket-

im. Tregues të 

volumit dhe pa 

ngjyrë
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Maja blu 

Promed të tipit 

Eppendorf- 

Gilson-socorex 

për volume 

200-1000 

mikrolitra

2805345503
Sistem për marrjen e gjakut me 

age 23G x ¾ blu e lehtë me adaptor 

me gjatësi të  tubit deri në 190 mm, 

sterile 

45601
Sistem për marrjen e gjakut me age 

21G x ¾ jeshile, me sistem sigurie 

dhe adaptor me gjatësi të tubit deri 

në 190 mm, sterile 

28063
Maja të verdha 

Promed të tipit 

Eppen-

dorf-Soccorex 

për volume nga 

0 – 200 

miktrolitra

28094
Maja pa ngjyrë 

të tipit Gilson 

për volume nga 

0-200 

mikrolitra
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50320
Mbajtëse tubash 

eritrosedimenti me 

10 vende të shënu-

ara bosh

29042
Pjata petri polis-

tiren Ø 90 mm dhe 

lartësi 14.2 mm me 

ajrosje treshe, 

sterile. ISO 8 

50334
Pistona 

sedimenti me 

tregues volumi nga 

0 deri në 180 mm

45202
 Sisteme marrje 

gjaku, vetëm për 

sisteme me vakum 

(age + adaptor) 

20Gx 1½, e verdhë, 

sterile 

45206
 Sisteme marrje 

gjaku, vetëm për 

sisteme me vakum 

(age + adaptor) 

22G x 1 ½  e zezë, 

sterile
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27156
Mbajtës tubash Ø 16 

mm, 50 vende bosh, 

i autoklavueshëm i 

bardhë

Mbajtës tubash  Ø 

12 dhe 13 mm me 50 

vende bosh, i 

autoklavueshëm 

jeshile

27152 27142
Mbajtës tubash Ø 12 

dhe 13 mm. 90 

vende bosh, i 

autoklavueshëm 

dhe me ngjyrë 

jeshile
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